Produktdaten

TK Mini Mix alpin mediterran 6fach sortiert, Wirstel, Speck, Spinat,

Artikelnummer: 058510

Mini-Mix Blétterteighdppchen, 6-fach sortiert

V erkehrsbezeichnung : Mini Mix alpin.mediterran. - Bléatterteighdppchen, backfertig, tiefgefroren

Hersteller : Pan Tiefkihl produkte GmbH

Marke : PAN

Herkunft : [talien

Zubereitung : Zubereitung: Vor dem Verzehr backen. Fir die Zubereitung im Ofen die
tiefgefrorenen Happchen auf ein Backblech legen (bitte verwenden Sie
Backpapier) und im vorgeheizten Ofen backen bis sie goldgelb sind.Wichtig:
Die Happchen missen ohne L uftfeuchtigkeit gebacken werden. Heifjuftofen:

Zutaten : OLIVEN: Wasser, WEIZENmehl, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser,

Sonnenblumendl, Emulgator:Mono- und Diglyceride von Speisefettsiuren,
Saureregulator: Citronensaure), Olivenzubereitung 11% (griine Oliven82%,
Olivendl, Wasser, Oregano, Weinessig, Salz, Sureregulator: Citronensaure),
modifizierte Starke, getrockneteK artoffel, Salz, Basilikum, WEIZENfaser,
WEIZENgluten, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,
Maisstéarke, Chili. Kann Spuren enthalten von: SENF, EIER, SOJA,
MILCH.SPINAT: WEIZENmehl, Wasser, Pflanzenmargarine (Palmfett,
Wasser, Sonnenblumenél, Emulgator: Mono- undDiglyceride von

Spei sefettsauren, Saureregulator: Citronensdure), Spinat 12%, Béchamel pul ver
(MILCHeiwei 3, VolIMILCHpulver, modifizierte Stérke, Kokosnussfett,
Salz), Zwiebel, modifizierte Starke, Salz, Olivendl, getrocknete Kartoffel,
WEIZENgluten, WEIZENfaser, Sonnenblumendl, Maisstarke, Kimmel,
schwarzer Pfeffer, Muskatnuss. KannSpuren enthalten von: SENF,

EIER, SOJA.ROSMARIN: WEIZENmehl, Wasser, Pflanzenmargarine
(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenél, Emulgator: Monound Diglyceride

von Speisefettsduren, Saureregulator: Citronensaure), Hackflei schsof3e

16% (Tomatenfruchtflei sch,Rindfleisch 18%, Schweinefleisch 12%,

Karotte, Tomatenmark 6%, Zwiebel, SELLERIE, Olivendl, Salz,
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Allergene:
Kann Spuren enthalten von :

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

Maisstérke,Zucker, Saureregulator: Milchsaure, Knoblauch, Pfeffer,
Muskatnuss), Béchamelpulver (MILCHeiweil3, VolIMIL CHpulver, modifizierte
Stérke, Kokosnussfett, Salz), modifizierte Stérke, Salz, Verdickungsmittel:
Hydroxypropylmethylcellulose,Rosmarin 0,12%, WEIZENgluten, Maisstérke.
Kann Spuren enthalten von: SENF, EIER, SOJA.SPECK: WEIZENmehl,
Wasser, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumendl, Emulgator:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Saureregulator: Citronensaure),
Zwiebel, Speck 9% (Schweinefleis

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sellerie, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Eier, Senf, Sesamsamen, Soja
konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Geschmacksverstérker, mit Phosphat

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1340 kj / 322 kcal
Fett : 219

davon geséttigte Fettsduren: 119
Kohlenhydrate : 269

davon Zucker : 11g
Eiweil3: 6.39
Saz: l4g
Warengruppe : 89 - TK Fingerfood / 240 - TK Snacks deftig
Bruttogewicht : 1.01 kg
Nettogewicht : 1kg
Tiefe/Breite/Hohe : 360/220/60 mm
Temperaturzone : 01
Lieferantenartikelnummer : 14084
EAN : 8000460014359
Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 178
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